


Edição 390 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DA PORTARIA N° 040/2022 - SEDUC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 041/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 012/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6CJEU2HK-VRS7NMPK-Z9L99GCN-C4TFDXFG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 390 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 3

ERRATADA PORTARIA N° 040/2022 - SEDUC

Certificação Digital: 6CJEU2HK-VRS7NMPK-Z9L99GCN-C4TFDXFG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



Edição 390 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 4

PORTARIA N° 041/2022

Certificação Digital: 6CJEU2HK-VRS7NMPK-Z9L99GCN-C4TFDXFG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ – 13.885.231/0001-71 

              

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nª 012/2022 

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor 
Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000, no dia 23 de agosto de 
2022, às 08:00 horas, propostas devidamente lacradas para a REGISTRO DE PREÇOS, PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE 
CAMPEONATOS E TORNEIOS MUNICIPAIS DE VARIADAS MODALIDADES DE ESPORTES, QUE SERÃO 
REALIZADOS PELA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER NO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. O 
Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Esplanada-BA, no setor de 
Licitações ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com. Informações: mesmos endereços, das 
08 às 12horas, Esplanada - BA, 09/08/2022. Pregoeiro: Rogério Ahmad de Souza-– Pregoeiro 
Oficial. 
 

 

Edição 390 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 012/2022

Certificação Digital: 6CJEU2HK-VRS7NMPK-Z9L99GCN-C4TFDXFG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



     ESTADO DA BAHIA 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

        CNPJ N° 13.885.231/0001-71 
 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n° - Centro – Centro Administrativo –  
Esplanada – Bahia. CEP: 48.370-000.  

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS Nº 01/2022 
 
 
Ficam convocadas os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado  

conforme Edital nº 001/2022 para comparecerem no dia 10 de agosto de 2022, no horário das  08 às 12 

horas e das 14 às 16 horas, na Secretaria Municipal de Administração, localizada na Praça 

Monsenhor Zacarias Luz, s/n - Centro em Esplanada/BA, a fim de assinarem Contrato, no Regime de 

Direito Administrativo por Prazo Determinado, para preenchimento de vagas em estabelecimentos 

da Rede Pública Municipal de Ensino. No ato da contratação os candidatos deverão entregar os 

documentos abaixo relacionados, bem como preencher de próprio punho requerimento de acúmulo 

de emprego, nos termos dos incisos XVI e XVII, do art. 37 da Constituição Federal. O não 

comparecimento implica na preclusão do direito à respectiva vaga. 

 
Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos: 
 
 Cédula de Identidade; 
 Cadastro de pessoa Física do Ministério da Fazenda (CPF/MF); 
 Título de Eleitor e prova de quitação das suas obrigações com a Justiça Eleitoral; 
 Certidão de Nascimento ou Casamento; 
 Certidão de Nascimento dos filhos; 
 Declaração de não cumulatividade de cargos públicos, observando o art. 37, X, da CF; 
 CTPS – Carteira de Trabalho Previdência Social; 
 Cópia do PIS/PASEP; 
 Certidão de não Antecedentes Criminais; 
 Comprovante de residência; 
 Documentos de habilitação Específica para o exercício do Cargo; 
 Certificado de Escolaridade; 
 Originais dos comprovantes de tempo de experiência e certificados de conclusão de cursos 

apresentados no Processo Seletivo Simplificado; 
 Uma foto ¾; 
 Comprovante de abertura ou cópia do cartão de conta bancária no Banco Bradesco. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 

ção 337 | Ano 2022 

CARGO INTERPRETE DE LIBRAS 

Classificação Nome Inscrição 
10º LARIZA SOUZA DA CONCEIÇÃO 009 
11º JORGILENE NASCIMENTO DE SANTANA 

SANTOS 
010 

Edição 390 | Ano 2022
09 de agosto de 2022

Página 6

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: 6CJEU2HK-VRS7NMPK-Z9L99GCN-C4TFDXFG
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	ERRATA
	ERRATA DA PORTARIA N° 040/2022 - SEDUC

	PORTARIA
	PORTARIA N° 041/2022

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 012/2022

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO


		2022-08-09T16:33:32-0300




